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Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1 postepowaniu na Dostawe sprzetu rehabilitacyjnego - nr sprawy
18/D/2024

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udzielamy odpowiedzi na pytania.

Zapytanie nr 1

Dotyczy: 7. Szyna do ¢wiczen stawu kolanowego, biodrowego, skokowego — 1 szt.

Pytanienr 1 ad Ip. 5, 6, 8, 12-14

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy uzna za spetniajacg SWZ szyne do éwiczen
biernych stawu kolanowego i biodrowego oraz do éwiczen aktywnych stawu skokowego tj, umozliwiajgca
dodatkowo mobilizacje stawu skokowego ruchem aktywnym wykonywanym przez pacjenta poczgwszy
od dowolnie wybranej pozycji zgiecia grzbietowo podeszwowego w petnym, nieograniczonym zakresie
katowym z jednoczesng regulacjg pozycji inwersji i ewersji stawu skokowego leczonego pacjenta w
zakresie 40 stopni, z pilotem z przyciskami i wyraznym wyswietlaczem pokazujgcym najwazniejsze
aktualnie stosowane parametry zabiegowe, z 10 gotowymi programami terapeutycznymi (praca ciggta,
praca z limitem czasu, rozgrzewka, oscylacja wyprostu, oscylacja zgiecia, rozcigganie wyprostu,
rozcigganie zgiecia, elektrostymulacja, comfort i workout) z predkoscig ruchu regulowang w zakresie 32-
230°/min, spetniajagcy i przekraczajgcg pozostate wymagania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen, ze wzgledow bezpieczenstwa ma posiadaé
klase ochronnoéci Il zabezpieczajgcg przed porazeniem elektrycznym, klase IP21, stopniowe
automatyczne przyspieszanie i zwalnianie ruchu przy nastawionych katach granicznych oraz
zatrzymanie urzadzenia po nacisnieciu dowolnego przycisku (pacjent nie musi szuka¢ specjalnego
przycisku awaryjnego)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen ma posiada¢ programy poszerzajgce zakres
terapii takie jak program oscylacji (powtarzanie koncowego zakresu ruchu), program stretchingu
(delikatne rozszerzanie zakresu ruchu), program elektrostymulacji (program synchronizujgcy ruch bierny
z elektrostymulacjg), program tgczacy rézne z wymienionych funkcji oraz program przygotowujacy do
¢wiczen po dtuzszej przerwie? Obecno$¢ dodatkowych funkcji i programéw wyrdznia urzadzenia
bardziej zaawansowane, z szerszg gamg mozliwosci terapeutycznych, od tych podstawowych.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Przychodnie
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miasta stotecznego Klaudyny 26B Kleczewska 56 Kochanowskiego 19
Warszawy Kochowskiego 4 Sieciechowska 4 Szajnochy 8

Wrzeciono 10C Zeromskiego 13 Szpitalna 6, Lomianki


file://///10.74.18.18/BNAGORKO/Basia/Projekty/Stopka%20-%20PIsma/kancelaria@spzzlo.pl
http://www.spzzlo.pl/

Pytanie nr 4

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen ma by¢é wyposazona w karty chip do zapisu
indywidualnych danych terapii pacjenta, co poprawia ergonomie pracy znacznie utatwiajac i
przyspieszajgc czas nastaw w wypadku wielu pacjentow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen ma by¢ wyposazona w elektrostymulator do
zsynchronizowanej z ruchem konczyny elektrostymulacji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen ma by¢ wyposazona w dedykowany wézek
transportowy tego samego producenta? Z doswiadczenia wiemy, iz wézki znacznie poprawiajg komfort
pracy personelu i eliminujg potrzebe noszenia urzadzen.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy szyna do ¢wiczen ma byé wyposazona w dokumentacje przebiegu
terapii - rejestr wynikow ¢wiczen w formie graficznej wyswietlany na ekranie pilota, co motywuje i
znacznie ufatwia ocene postepéw pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy umozliwi ztozenie oferty czesciowej, uwzgledniajgcej
pozycje nr 7 ze wzgledu na jej odrebnos$¢ i specyfike terapeutyczng?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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